

بونوچی دلیل جدایی از یووه را افشا کرد

لئوناردو بونوچی مدعی شده به خاطر اینکه حس می‌کرده در یووه بازیکن مهمی نیست تصمیم گرفته از این تیم جدا شود و البته مشکلات با آلگری هم بی‌تاثیر نبوده است. لئوناردو بونوچی مدعی شده چون در تیم فوتبال یوونتوس این احساس را داشته که بازیکن مهمی نیست، به میلان پیوسته است. انتقال او از یووه به میلان چندی پیش قطعی شد و در ازای ۴۲ میلیون یورو راهی سن‌سیرو شد. بونوچی در گفت‌وگویی با گزتا تا در این باره گفت: اینکه سال‌ها بحث وجود داشته باشد طبیعی است، چون من همیشه رک و صادق هستم. درباره درگیری من با آلگری مردم فکر می‌کنند بدترینش آن زمانی بود که با پارمو بازی داشتیم اما باید بدانید پیش از این هم این مشکلات بارها پیش آمده بود. مدافع جدید میلان ادامه گفت: برای اینکه صددرصد توانایی‌ات را ارائه دهی باید احساس کنی برای تیم مهم هستی، اتفاقی که در یوونتوس اخیرا نمی‌افتاد و فقط بازیکنان ترکیب اصلی برای تیم مهم بودند.

روبین کاران مانع انتقال آزمون به لاتزیو شد

رسانه‌های روسی عنوان کردند باشگاه روبین کاران مانع انتقال ستاره ایرانی خود به لاتزیو شد. به نقل از سایت life.ru روسیه، در حالی که تیم‌های لاتزیوی ایتالیا، بشیکتاش ترکیه، اسپارتاک مسکو و بار لورکوزن آلمان مستقری‌های جدی سردار آزمون در فصل نقل و انتقالات تابستانی بودند، مهاجم ایرانی تصمیم گرفت با قراردادی ۳ساله به روبین کاران یعنی تیم سابق خود برود و بار دیگر در تیم قرپان بردیف کار کند. رسانه‌های روسی نوشتند: باشگاه لاتزیو سخت به دنبال جذب آزمون بود و مبلغ قابل توجهی هم به این باشگاه پیشنهاد داد و حتی حاضر بود به صورت قرضی ستاره ایرانی را به خدمت گیرد ولی روبین کاران به هیچ‌وجه رضایت نداد تا آزمون همچنان در فوتبال روسیه باقی بماند.

بارتومئو از ترک کرد آمریکا را ترک کرد

رئیس باشگاه بارسلونا به خاطر ترس از دست دادن مهاجم برزیلی، آمریکا را ترک کرد. به نقل از آاس، باشگاه بارسلونا برای حضور ماریا بارتومئو در آمریکا تنها یک روز و چند ساعت در نظر گرفت چون آنها تصور نمی‌کردند چنین اتفاقی رخ دهد اما قضیه نیمار شرایط اردو را نیز تغییر داد. بارسلونا بردایت بند از آدامساری (۲۲۲ میلیون یورو) نیمار توسط پاری‌سن‌ژرمن را یک تهدید واقعی به حساب آورد. به همین خاطر رئیس باشگاه اشپ با هواپیما آمریکا را به مقصد بارسلونا ترک می‌کند و تا بازی ال‌کلاسیکو (۲۹ جولای) به این کشور باز نخواهد گشت. بارتومئو از این طریق می‌خواهد مانع جدایی ستاره برزیلی از تیم شود. در حال حاضر مذاکرات با پدر نیمار از طریق تلفن انجام می‌شود اما بهتر است دو طرف در این باره جلسه‌ای برگزار کنند. در نبود رئیس باشگاه یوردی کاردور (نایب‌رئیس باشگاه کاتالانی) به عنوان بالاترین مقام در اردوی بارسلونا حضور خواهد داشت.

۲ بازیکن سابق استقلال درحالی از این تیم شکایت کرده‌اند که این مساله می‌تواند باعث ابطال مجوز حرفه‌ای آبی‌ها شود. کاهه رضایی، مهاجم فصل گذشته استقلال و آندرانیک تیموریان هافبک سابق استقلال بابت مطالبات‌شان از این تیم به AFC نامه زده‌اند. مطالبات این دو از استقلال کمتر از یک میلیارد تومان است و ظاهرا این دو بازیکن حکم محکومیت باشگاه استقلال را به AFC جهت اطلاع از بدهکار بودن باشگاه استقلال ارسال کرده‌اند. اقدام این دو بازیکن می‌تواند باعث ابطال مجوز حرفه‌ای باشگاه استقلال و عدم راهیایی به لیگ قهرمانان آسیا شود. از سوی دیگر علی دایی با شکایتش موفق شد یک جریمه نجومی برای قرمزها برود. کمیته استیناف تأیید کرد باشگاه پرسپولیس باید مبلغ ۳ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان به علی دایی بپردازد. البته کمیته استیناف در روزهای آینده این رای را به صورت رسمی منتشر می‌کند. با

برکناری دایی از تیم فوتبال پرسپولیس در شهر پور سال ۹۳، این مربی از باشگاه پرسپولیس بابت مدت زمان قرارداد و مبلغ باقیمانده‌اش شکایت کرد که کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال رای خود را به سود دایی صادر و باشگاه پرسپولیس را محکوم کرد. براساس این رای باشگاه پرسپولیس مبلغ ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان بابت مبلغ باقیمانده قرارداد و یک میلیارد تومان هم بابت مالیات به دایی محکوم شد. این موضوع باعث شد مسؤولان این باشگاه به کمیته استیناف شکایت کنند و قرار شد این کمیته رای خود را درباره پرونده دایی و باشگاه پرسپولیس صادر کند. از طرف دیگر دایی اعلام کرده بود حاضر به مصالحه و توافق بر سر این شکایت خواهد بود اما اراده‌ای از سوی مسؤولان باشگاه پرسپولیس در این‌باره وجود نداشت و در نهایت دایی اعلام کرد خواهان اعلام رای کمیته استیناف خواهد بود.

■ واکنش باشگاه استقلال به شکایت معاون ورزشی باشگاه استقلال به شکایت ۲ بازیکن پیشین استقلال از باشگاه به AFC واکنش نشان داد. پندار توفیقی درباره شکایت آندرانیک تیموریان و کاهه رضایی به AFC برای دریافت مطالبات‌شان گفت: فوتبال حرفه‌ای شده و تابع قوانین و مقررات است. قرارداد این دو بازیکن در فدراسیون فوتبال ثبت شده و مرجع رسیدگی به آن نیز کمیته انضباطی و استیناف است. ما از کمیته تعیین وضعیت بازیکنان خواسته‌ایم تعیین تکلیف کنند مرجع رسیدگی به شکایت این دو بازیکن

جریمه سنگین به خاطر شکایت دایی و آندو از سرخابی‌ها

گل به خودی



فدراسیون فوتبال است یا AFC. وی با بیان اینکه «هر بازیکنی حق دارد به حشش برسد». گفت: ما اختیار بازیکن را نداریم که برای او تصمیم بگیریم چه کار کند، چه کار نکنند. با این حال، در قرارداد بازیکنان قید شده مرجع رسیدگی به قراردادها کمیته انضباطی و استیناف است. در حال حاضر ترجیح می‌دهیم اظهارنظری نکنیم و فدراسیون فوتبال نظر بدهد. معاون ورزشی باشگاه استقلال ادامه داد: قرارداد تیموریان برای سال ۹۲ است و مبلغ ۶۴۰ میلیون طلب دارد که علاوه بر آن، خواستار پرداخت جریمه دیرکرد آن نیز شده است. رضایی هم ظاهرا ۱۲۰ میلیون طلب داشته که با دیرکرد به ۲۰۰ میلیون تومان رسیده است. امور مالی باشگاه باید مشخص کند ایسن بازیکن چقدر دریافتی داشته و چقدر طلبکار است.

■ ممنوع‌الخروجی: دلیل شکایت آندو از استقلال خبر شکایت آندرانیک تیموریان و کاهه رضایی از استقلال باعث بهت طرفداران استقلال شده است. آنها انتظار نداشتند بازیکنی که همین چند ماه پیش قرار بود در تیم‌شان بازی کند از استقلال شکایت کند اما آندو در گفت‌وگو با فارس حرفه‌هایی زده که شاید بتوان در این‌باره او هم حق داد. او می‌گوید: این درخواست به سال‌ها پیش بازمی‌گردد و من از مدت‌ها قبل خواستار دریافت مطالباتم شده بودم و موضوع تازه‌ای نیست، باشگاه استقلال نیز از

می‌گوید براساس قانون مجوز حرفه‌ای‌سازی، تیم‌هایی که وضعیت مالی نامشخصی دارند نمی‌توانند حتی در لیگ داخلی کشور خود شرکت کنند. شاهین رحمانی درباره مشکلات مالی تعدادی از باشگاه‌ها و شرایط حضور آنها در لیگ قهرمانان آسیا با وجود این مشکلات، گفت: به‌طور کلی شرایط حضور یک باشگاه در لیگ قهرمانان آسیا بستگی به مقررات دارد. در قانون هم آمده است باشگاه‌هایی که مجوز حرفه‌ای‌سازی دریافت کنند، می‌توانند در لیگ قهرمانان آسیا حضور یابند. در مجوز حرفه‌ای‌سازی هم موارد مختلفی وجود دارد که باید آن را رعایت کرد. یکی از این موارد، مشخص بودن وضعیت مالی باشگاه‌هاست. وی تأکید کرد: باشگاه‌هایی که بدهکار هستند یا وضعیت مالی نامشخصی دارند نمی‌توانند مجوز حرفه‌ای‌سازی بگیرند. براساس قانون حرفه‌ای‌سازی، باشگاه‌هایی که وضعیت مالی آنها مشخص نیست

حتی نمی‌توانند در لیگ داخلی خودشان شرکت کنند. طبیعتا اگر این تیم‌ها به لیگ قهرمانان آسیا هم راه یافته باشند، حق شرکت در این رقابت‌ها را هم ندارند. این یک قانون کلی است که از ۵ یا ۶ سال پیش اجرا شده است. عضو ایرانی کنفدراسیون فوتبال آسیا یادآور شد: کاری که AFC می‌کند این است که دارد با جدیت بیشتر به این قضیه نگاه می‌کند. پیش از این رسیدگی و صدور مجوز حرفه‌ای به یک نهاد داخلی در همان کشور سپرده شده بود و آن نهاد مسؤولیت بررسی وضعیت و صدور مجوز را بر عهده داشت. حالا براساس آنچه اعلام شده، AFC روی وضعیت مالی باشگاه‌ها نظارت ویژه می‌کند و چنانچه یک باشگاه بدهکار باشد، حتی اگر مجوز حرفه‌ای‌سازی آن صادر شده باشد، اجازه حضور در لیگ قهرمانان به آن تیم داده نمی‌شود. رحمانی خاطرنشان کرد: وضعیت مالی باشگاه در مصاحبه بین من و شما مشخص نمی‌شود. وضعیت مالی در بررسی اسناد مالی یک باشگاه تعیین می‌شود. بنابراین آنچه در اسناد مالی مشخص می‌شود بستگی خاصی به شفافیت، سلامت و مسؤولیت‌پذیری نهادهای مربوطه دارد. وی تصریح کرد: همانطور که گفتیم اگر باشگاهی وضعیت مالی نامشخصی داشته باشد، حق شرکت در لیگ داخلی را هم ندارد. این برای کشورهایی که مجوز حرفه‌ای‌سازی را پیاده می‌کنند، صق می‌کند.



آسیا به سرخپوشان کمک زیادی کند. برانکو در مجموع بازیکنان بسیار خوبی را جذب کرد و سرخپوشان نسبت به فصل قبل یک امتیاز بزرگ دیگر دارند و آن اینکه نیمکت بسیار خوبی هم دارند و برانکو بدراحتی می‌تواند تیمش را آنگونه که دوست دارد به میدان بفرستد.

غایبان بزرگ کشتی ایران در جهانی پاریس

فرانسه باشد. در سنگین وزن نیز کمیل قاسمی دارنده مدال‌های نقره و برنز المپیک در حالی که در رقابت‌های انتخابی تیم‌ملی مقابل پدالنه محبی، جوان با آتیه کشتی ایران نتیجه را واگذار کرد به اردوی تیم‌ملی دعوت شد اما وی نیز پس از یک روز حضور در تمرینات تیم‌ملی اقدام به ترک تمرینات کرد تا حضور محبی در رقابت‌های جهانی پاریس قطع شود. کمیل قاسمی نیز پیش از مسابقات انتخابی با آسیب‌دیدگی دست و پنجه نرم می‌کرد. با این شرایط باید منتظر حضور قهرمانان مسابقات انتخابی در رقابت‌های جهانی پاریس بود.

پرسپولیس مستحکم‌تر، هجومی‌تر و ترسناک‌تر

خریدهای هوشمندانه

را در رقابت‌های لیگ برتر به دست آورد و در لیگ قهرمانان آسیا هم به یک‌چهارم نهایی راه پیدا کرد. سرخپوشان پایتخت در تابستان نه‌تنها ضعیف‌تر نشده‌اند بلکه بسیار قوی‌تر و پرمه‌تر هم شده‌اند. تنها ستاره سرشناسی که از پرسپولیس در تابستان جدا شد سروش رفیعی بود که راهی لیگ ستارگان قطر شد و برانکو به‌خوبی توانست جای خالی این بازیکن را پر کند. سرمربی باتجربه پرسپولیس در تابستان خریدهای هوشمندانه‌ای انجام داده است که ۳ بازیکن آنها در همین بازی نخست خودی نشان دادند و ثابت کردند بازیکنان خوب و تاثیرگذاری برای تیم برانکو خواهند بود.

در خط دفاعی شجاع خلیل‌زاده بازیکن چنگنده و پرتلاشی است که در دیدار برابر نفت به‌خوبی آزمون پس داد و بهتر از او شایان صلح است که با وجود آنکه برای نخستین‌بار در لیگ برتر ایران به میدان رفت اما بسیار خوب و باروجبه بازی کرد و نشان داد نگرانی سرخپوشان و برانکو در دفاع چپ برطرف شده

با ترک تمرینات اردوی تیم‌ملی توسط ۲ مدال‌آور کشتی آزاد ایران در المپیک ریو، حسن رحیمی و کمیل قاسمی غایبان بزرگ ایران در رقابت‌های جهانی ۲۰۱۷ پاریس خواهند بود. پس از قهرمانی رضا اطری در وزن ۵۷ کیلوگرم انتخابی تیم‌ملی کشتی آزاد که در غیاب حسن رحیمی دارنده مدال برنز المپیک ریو به‌دلیل مصدومیت به‌دست آمد، شورای فنی کشتی آزاد اعلام کرد رحیمی می‌تواند در دیدار انتخابی مجدد به مصاف نفرت برتر این وزن برون تا چهره نماینده ایران در مسابقات جهانی پاریس مشخص شود اما رحیمی

معادله دو مجهولی

وراثی - راکتیج

پاتریک گلیسون: مارکو وراثی با انتخاب مینو رایولا به عنوان مدیربرنامه‌های جدیدش، جنگ میان خودش با پاری‌سن‌ژرمن را وارد فاز جدیدی کرد و البته جذاب‌تر از گذشته شد. وراثی هدفش خارج شدن از پایتخت فرانسه و انتقال به کاتالونیاست اما این انتقال به ظاهر ساده حالا به یک چالش بزرگ تبدیل شده، چرا که مالک باشگاه «ناصرالخلیفی» وقتی پای قرارداد و معامله به میان می‌آید کاملا یک آدم کل شق می‌شود که متقاعد کردنش کار ساده‌ای نیست. حالا رایولا به میدان آمده تا با قدرت خود این معادله را حل کند. وراثی در صفحه اینستاگرامش نوشت: «هایلم خبر بدهم که از حالا به بعد مدیر برنامه‌های من مینو رایولاست. می‌خواهم از آقای دی کامپلی به خاطر کارش تشکر کنم. او همیشه مورد احترام من است».

انتصاب رایولا می‌تواند خیلی چیزها را باب میل وراثی تغییر دهد: مردی که تاثیر مستقیمی روی انتقال پل پوگبا و رومولو لولاکو به منچستر یونایتد داشت. رایولا دست وراثی را برای رفتن به اولدترافورد هم باز گذاشته اما این هافبک ایتالیایی خواهان انتقال ۱۰۰ میلیون یورویی به نیوکمپ است؛ جایی که از مدت‌ها پیش علاقه‌اش را به آن نشان داده بود. در این میان یونایتد سرش را به سمت ایوان راکتیج چرخانده است. بازیکنی که گفته می‌شود با قطعی دانستن حضور وراثی در بارسلونا، به دنبال تیم جدیدی می‌گردد تا بدین ترتیب تکلیف آینده یک بازیکن دیگر مجهول باشد.

ژوزه مورینو تمایل دارد پیش از آغاز فصل جدید لیگ برتر یک هافبک میلی‌ها را به تیمش اضافه کند. در این راه او تلاش زیادی داشت تا نمایان ماتیج را به اولدترافورد بیاورد اما نتایج‌ای که می‌توان از مذاکرات مدت اخیر گرفت این است که ماتیج اصلا به پیراهن یونایتد نزدیک نیست. راکتیج فصل گذشته ۲۶ بازی برای بارسلونا انجام داد و ۶ بازی را از روی نیمکت به میدان آورد. او اگرچه در بارسا اغلب در نقشی کمی رو به جلو به کار گرفته می‌شد اما برای تیم مورینو می‌تواند یک هافبک مرکزی مناسب باشد؛ توان بالای بدنی او و کار بی‌وقفه در میدان همان چیزی است که مربی پرتغالی همیشه از بازیکنانش می‌خواهد. مورینو در فصلی که گذشت معمولاً از ۳ بازیکن در خط دفاعی خود استفاده می‌کرد که با توجه به بازیکنانی که این تیم تاکنون جذب کرده، در فصل آینده احتمالا به همان سیستم ۳-۳-۴ مورد علاقه‌اش رجعت می‌کند. تیم او فصل گذشته به دلیل بازی رو به عقب و کند مودع انتقال شدید قرار داشت، با داشتن ۴ دفاع خطی به علاوه راکتیج و هموطنش ایوان پرشیچ، می‌تواند شکل جدید و خطرناکی به خط حمله‌اش بدهد. گستره و تعداد پل‌هایی که راکتیج برای تیم‌هایش فراهم می‌کند، به یونایتد بعد تازه‌ای می‌دهد که برآیند آن می‌تواند افزایش تعداد گل‌های زده این تیم باشد. این هافبک ۲۹ ساله در کنار پل پوگبا و آندره هررا و دیگر گزینه‌ها یعنی خوان ماتا، مایکل کریک و مروان فلینی، یونایتد را برای فصل آینده در موقعیت خوبی قرار می‌دهد. وراثی که اکنون کمک رایولا را در کنار خود دارد، تلاشش برای ترک پاری‌سن‌ژرمن را دنبال می‌کند. این هافبک ۲۴ ساله باید راه‌حلی برای خارج شدن از باشگاه پیدا کند تا یک پنجره نقل و انتقالات تابستانی دیگر را از دست ندهد. این جابه‌جایی اثر مستقیمی بر آینده راکتیج دارد و اگر وراثی راهی نیوکمپ شود، این هافبک کروات ناچار است از کاتالونیا خارج شود. قطعا خریدن راکتیج برای هر تیمی از جمله یونایتد می‌تواند به اندازه وراثی اثرگذار باشد.

شغل جدید و حید هاشمیان در فوتبال آلمان

وحید هاشمیان به عنوان سرمربی تیم هامبورگ (تیم زیر ۱۷ ساله‌های باشگاه هامبورگ) انتخاب شد. به نقل از westline آلمان، وحید هاشمیان، فوتبالیست خوشنام ایرانی که بین سال‌های ۲۰۰۱ تا ۲۰۰۴ بازی‌های خوبی را برای بوخوم انجام داد و موفق شد با گل‌هایش برای این تیم سهمیه جام یوفا را به دست آورد، بعد از اخذ مدرک مربیگری خود اکنون در شمال آلمان فعالیتش را از سر خواهد گرفت. هاشمیان در حال حاضر به عنوان سرمربی هدایت تیم زیر ۱۷ ساله‌های هامبورگ را برعهده گرفته تا در این تیم کارش را ادامه دهد. هاشمیان خود بین سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۰۱ به عنوان مهاجم برای تیم هامبورگ بازی کرد. وحید هاشمیان پیش‌تر اعلام کرده بود دوست دارد به فعالیت در شمال آلمان ادامه دهد. او همچنان علاقه وافرانی به پیشرفت فوتبال در سنین پایه دارد.

آگهی مزایده عمومی

سازمان پارکها و فضای سبز شهرداری شهرقدس

در نظر دارد به استناد مجوز بند ۵ سیصد و چهل و نهمین جلسه هیات مدیره سازمان نسبت به اجاره مساحت ۱۲۰ متر مربع از محیط باغ ملی با کاربری پارک محله ایی واقع در بلوار تولید گران در باغ ملی به منظور استقرار وسایل بازی و بادی کودکان و ترامپلین براساس قیمت پایه تعیین شده توسط کارشناس رسمی دادگستری ماهیانه به مبلغ ۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال از طریق مزایده عمومی اقدام نماید علاقه مندان به شرکت در مزایده میتوانند ظرف مدت ده روز از تاریخ چاپ دوم آگهی که به فاصله یک هفته از نوبت اول چاپ خواهد شد با مراجعه به دفتر امور مالی سازمان واقع در شهرقدس خیابان ۴۵متری انقلاب خیابان صنعت دوم بوستان آزادگان مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مزایده اقدام نمایند بدیهی است سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار بوده و هزینه چاپ دو نوبت آگهی برعهده برنده مزایده میباشد.

سازمان پارکها و فضای سبز - دیبچی

www.vatanemrooz.ir